6.4 As sanções e penalidades que poderão ser aplicadas à Contratante são as previstas pela L i 

Federal n2. 8.666/93 e suas atualizações e no respectivo Contrato Administrativo. 

7. DO VALOR ORÇADO E FORMAÇÃO DOS PREÇOS PROPOSTOS: 

7.1 0 valor estimado da contratação é de R$ 12.706.914,24 (doze milhões, setecentos e seis 

mil, novecentos e quatorze reais e vinte e quatro centavos), sendo este o prego máximo 

admissível pela Prefeitur Muni ipal de Juazeiro/BA, devendo ser desclassificada a licitante que 

não observar este limite. 

7.2 Comporá anexo obrigatório da proposta: a Planilha Orçamentaria, a Planilha de Composição

[...]

serviços de 
manutenção e 
conservação de 
praças, 
paisagismo e 
jardinagem nos 
logradouros 
públicos no 
Município de 
Juazeiro/BA. 
dos !tens: R$ 12.706.914.24 

1 1 R$ 12.706.914,24 Und. 

• 

R$ 12.706.914,24 

7.1 0 valor estimado da contratação é de R$ 12.706.914,24 (doze milhões, setecentos e seis mil, novecentos e quatorze reais e vinte e quatro centavos), sendo este o preço máximo admissive! pela Prefeitura Municipal de Juazeiro/BA, devendo ser desclassificada a licitante que não observar este limite. 
.7.2 Comporá anexo obrigatório da proposta: a Planilha